OFÍCIO VEREADOR n° 1778/2015
São Roque, 12 de agosto de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência visando a implantação de caixa com tubulação para captação das águas pluviais e pavimentação asfáltica na Rua Maria Clara Sabbatini, Santo Antonio.
Trata-se de justas reivindicações tendo em vista as precárias condições da via pública, além do constante risco de deslizamento de terras, possível de se evitar com as benfeitorias pleiteadas.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ALEXANDRE RODRIGO SOARES
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 12/08/2015 - 15:10:44 05719/2015
/ccg